Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Школа-лицей» № 3 им. А.С. Макаренко» муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым

(МБОУ «Школа-лицей» № 3 г. Симферополя)

ПРИКАЗ

02.06.2023 г.                                                                                      № 657/1

О создании кадетского класса

В соответствии с Положением  о кадетском классе, на основании

мониторинга   по результатам родительского собрания от 08.06.2023г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести мероприятия  по созданию 1 кадетского класса на 2023-2024

учебный год.

1.1. Психологу Безугловой А.А. разработать документацию для проведения

тестирования.

1.2. Провести первый этап психолого-педагогического тестирования 13.06,

второй этап- 30.06. , третий этап по необходимости.

Срок выполнения до 15.07.2023

                                          Ответственные:  Безуглова А.А., Грицан  Е.Ю.

1.3. Провести на основании медицинских документов (справок)  мониторинг

состояния здоровья.

Срок выполнения до 15.07.2023

1.4. Провести разъяснительную  работу для родителей по приобретению

кадетской формы

Срок выполнения  до 06.07.2023

2. Сформировать кадетский класс по итогам тестирования и мониторинга

Срок выполнения до 15.07.2023

6.  Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по УВР

Грицан  Е.Ю.

Директор                                                                                              Е.А. Гордиенко

Ознакомлены:

Безуглова А.А.

Грицан  Е.Ю.

		2023-06-29T09:58:55+0300
	Гордиенко Елена Александровна
	Я являюсь автором этого документа